2017 101701047 11 825,00 11 825,00  

1
3 

Хризантн
ма 

2017 101701055 14 630,00 14 630,00  

1
4 

Туя східна 
смарагд 

2017 101701058 1 170,00 1 170,00  

Всього   394 72330,00 394 72330,0
0 

1) загальна кількість об'єктів (фактично) _394  Триста дев’яносто чотири_____ ​
                                               (цифрами і словами) 

2) на суму, гривень (фактично) _72 330,00  Сімдесят дві тисячі триста тридцять 
грн. 00 коп.​
                                         (цифрами і словами)  

Голова комісії:   
Секретар ради Солонківської сільської ради                                  Кечур О.Д 

члени комісії: 
гол .бухгалтер-нач.відділу                                                                 Кучерепа У.І